
ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ              

    название вида испытаний: бег 30 м   

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив           

      дата:  23.09.2015       

                

  
  ФИО сдающего норматив 

ID-номер 

участника пол Место учебы ступень ГТО результат 

выполнение на 

Уровень 

выполне

ния 

серебряный 

значок 

золото

й 

значок 

 1.  Гарифуллин Ильнар Азатович 15-160151920 м  ТТСОШ  1  7.0  з    

 2.  Шакирова Алиса Азатовна 15-160164992 ж   ТТСОШ  1  6.9  з    

 3. Хайрутдинова Алия  Рафаиловна 15-160042264 ж   ТТСОШ  1  6.9  з    

 4. Хазиахметова Зухра Исламовна 15-160148932 ж   ТТСОШ  1  7.3  з    

 5. Ахметшин Ришат Айратович 15-160042095 м   ТТСОШ  1  6.5  з    

 6. Садертдинов Рустем Радикович 15-160042167 м   ТТСОШ  1  6.5  з    

 7.   Файзуллин Раил Ильнарович 15-160165790 м   ТТСОШ  1  6.5  з    

                

Общее количество учащихся, сдававших норматив   ----7             

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек    ----           
Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек    ----- 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

             



ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ  

    название вида испытаний: Прыжки в длину с места   

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив           

      дата:  23.09.2015       

                

  
  ФИО сдающего норматив 

ID-номер 

участника пол Место учебы ступень ГТО результат 

выполнение на 

Уровень 

выполне

ния 

серебряный 

значок 

золото

й 

значок 

 1.  Гарифуллин Ильнар Азатович 15-160151920 м  ТТСОШ  1 148  з    

 2.  Шакирова Алиса Азатовна 15-160164992 ж   ТТСОШ  1 147  з    

 3. Хайрутдинова Алия  Рафаиловна 15-160151848 ж   ТТСОШ  1 145  з    

 4. Хазиахметова Зухра Исламовна 15-160148932 ж   ТТСОШ  1 145  з    

 5. Ахметшин Ришат Айратович 15-160042095 м  ТТСОШ  1 170  з    

 6. Садертдинов Рустем Радикович 15-160042264 м   ТТСОШ  1 130  с    

 7.   Файзуллин Раил Ильнарович 15-160165790 м   ТТСОШ  1 135  с    

 8 Абдурахманов Исмаил Мурадович 15-160151349 м   ТТСОШ  2  140  с    

 9 Ярмухаметова ГузельАлмазовна 15-160164867 ж  ТТСОШ  2  150  з    

 10 ХабибуллинаРазида Фанисовна 15-160151349 ж   ТТСОШ  2  132  с    

 11 РахматуллинаЗалияМаратовна 15-160164867 ж   ТТСОШ  2  155  з    

 12 Нугманова ЛейлаИльнаровна 15-160165098 ж   ТТСОШ  2  127  б    

13  Натфуллина АдиляИльсуровна 15-160151149 ж   ТТСОШ  2  132  с    

 14  КузнецоваКарина Александровна 15-160164867 ж   ТТСОШ  2  130  с    

               

Общее количество учащихся, сдававших норматив    ----14             

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек    ----6           

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек  ----- 7      

 

 

 

 

 

 

             



ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ  

    название вида испытаний: смешенное передвижение 1 км без учета вр   

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив           

      дата:  23.09.2015       

                

  
  ФИО сдающего норматив 

ID-номер 

участника пол Место учебы ступень ГТО результат 

выполнение на 

Уровень 

выполне

ния 

серебряный 

значок 

золото

й 

значок 

 1.  Гарифуллин Ильнар Азатович 15-160151920 м  ТТСОШ  1   з    

 2.  Шакирова Алиса Азатовна 15-160164992 ж   ТТСОШ  1   з    

 3. Хайрутдинова Алия  Рафаиловна 15-160151848 ж   ТТСОШ  1   з    

 4. Хазиахметова Зухра Исламовна 15-160148932 ж   ТТСОШ  1   з    

 5. Ахметшин Ришат Айратович 15-160042095 м   ТТСОШ  1   з    

 6. Садертдинов Рустем Радикович 15-160042264 м   ТТСОШ  1   з    

 7.   Файзуллин Раил Ильнарович 15-160165790 м   ТТСОШ  1   з    

                 

                

Общее количество учащихся, сдававших норматив  ---- 7             

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек   -----           

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек    ----7      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ  

    название вида испытаний: 60 м 

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив         

      дата:  23.09.2015     

              

  
  ФИО сдающего норматив 

ID-номер 

участника пол Место учебы ступень ГТО результат 

выполнение на 

Уровень 

выполне

ния 

 1. Абдурахманов Исмаил Мурадович 15-160151349 м   ТТСОШ  2 10.0  з 

 2. Ярмухаметова ГузельАлмазовна 15-160164867 ж  ТТСОШ  2 9.0  з 

 3. ХабибуллинаРазида Фанисовна 15-160151349 ж   ТТСОШ  2 11.0  с 

 4. РахматуллинаЗалияМаратовна 15-160164867 ж   ТТСОШ  2 10.0  з 

 5. Нугманова ЛейлаИльнаровна 15-160165096 ж   ТТСОШ  2 13.0  б 

 6. Натфуллина АдиляИльсуровна 15-160151349 ж   ТТСОШ  2 10.0  з 

 7.  КузнецоваКарина Александровна 15-160164867 ж   ТТСОШ  2 10.0  з 

 8 Маямсин Альберт Константинович 15-160165778 м   ТТСОШ 2 9.0 з 

 9 Якупов Тимур Марселевич 15-160154023 ж   ТТСОШ 2 9.0 з 

 10 Тюрина Самина Григорьевна 15-160154292 ж   ТТСОШ 2 9.0 з 

 11 Бикбаев Рамис Рамилевич 15-160154341 ж   ТТСОШ 2 9.0 з 

            

Общее количество учащихся, сдававших норматив  ----- 11         

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек  ----1       

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек   ----9    

 

 

 

 

 

 

 
 

 

           



 

ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ  

    название вида испытаний: 60 м 

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив         

      дата:  23.09.2015     

              

  
  ФИО сдающего норматив 

ID-номер 

участника пол Место учебы ступень ГТО результат 

выполнение на 

Уровень выполнения 

 1. Загретдинов Марат Ильфатович 15-15 0153560 м   ТТСОШ 3 8.9  з 

 2. Гимадеева Гульназ Искандеровна 15-16 0151349 ж  ТТСОШ 3 10.3  з 

 3. Валеева Гулия Рафисовна 15-16 0164867 ж   ТТСОШ 3 11.7  б 

4. Бурганова Алиса Ильсуровна   15-16 0165045 ж   ТТСОШ 3 10.3  з 

 5. Кузнецова Регина Радиковна 15-16 0164867 ж   ТТСОШ 3 11.0  с 

 6. Хабибуллина Алия Ренатовна 15-16 0165080 ж   ТТСОШ 3 11.0  с 

 7. Зайнуллин Ильназ Зуфарович 15-16 0151349 м   ТТСОШ 3 9.7  з 

 8 Гатауллина Алиса Ильсуровна 15-16 0164867 ж   ТТСОШ 3 10.4 с 

 9 Музафаров Айрат Азатович 15-16 0164373 м   ТТСОШ 3 9.4 з 

 10 Ярмухаметов Адель Алмазович 15-16 0164261 м   ТТСОШ 3 9.0 з 

 11 Закирова Алиса Айратовна 15-16 0165046 ж   ТТСОШ 3 9.6 з 

 12 Сибгатова Аделина Рамисовна 15-16 0165083 ж   ТТСОШ 3 10.3 з 

13  Хабибуллина Регина Фанисовна 15-16 0151349 ж   ТТСОШ 3 9.4 з 

 14 Панкратова Маргарита Павловна 15-16 0151562 ж   ТТСОШ 3 9.9 з 

 15 Мухаметзянова Ильнара Ильсуровна 15-16 0164892 ж   ТТСОШ  3  9.9  з 

              

            

Общее количество учащихся, сдававших норматив  ----15         

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек    ----3       

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек   ----11    

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ            
    название вида испытаний: 60 м 

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив         

      дата:  23.09.2015     

              

  
  ФИО сдающего норматив 

ID-номер 

участника пол 

Место 

учебы 

ступень 

ГТО результат 

выполнение на 

Уровень 

выполнения 

 1. Терѐшкина Лиана Юрьевна 15-16 0151497 ж   ТТСОШ 4 9.9  з 

 2. Галиуллина Аниса Раисовна 15-16 0153901 ж  ТТСОШ 4 10.3  с 

 3. Шакирова Адиля Азатовна 15-16 0151848 ж   ТТСОШ 4 10.4  с 

4. Сибгатуллин Айрат Ильгизарович 15-16 0151349 м   ТТСОШ 4 9.2  с 

 5. Мухаматуллин Ильнар Ильсурович 15-16 0164867 м   ТТСОШ 4 9.8  с 

 6. Пушкарт Денис Андреевич 15-16 0164373 м   ТТСОШ 4 9.2  с 

 7. Хайрутдинов Наиль Рафаилович 15-16 0164261 м   ТТСОШ 4 98.4  з 

 8 Шакиров Раиль Ильгизович 15-16 0163615 м   ТТСОШ 4 8.3 з 

 9 Зайнуулин Ирек Нариманович 15-16 0164604 м   ТТСОШ 4 9.3 з 

 10 Кузнецова Кристина Александровна 15-16 0164152 ж   ТТСОШ 4 9.8 с 

 11 Шайхутдинова Альбина Ильнуровна 15-16 0163552 ж   ТТСОШ 4 10.2 з 

 12 Загретдинова Алсу Ильфатовна 15-16 0026145 ж   ТТСОШ 4 9.0 с 

13  Мухамматуллин Ильмир Ильсурович 15-16 0158987 м   ТТСОШ 4 8.5 з 

 14 Мухаметзянов Фидаиль Фазылович 15-16 0164867 м   ТТСОШ 4 9.2 з 

 15 Камилова Гульбахор Максудовна 15-16 0168763 ж   ТТСОШ 4  11.2  с 

 16 Шайдуллина Наиля Тагировна 15-16 0165055 ж   ТТСОШ  4  9.1  з 

17 Замалетдинова Айгуль Азатовна 15-16 0151787 ж   ТТСОШ 4 9.4 з 

18 Бурганова Чулпан Ильсуровна  15-16 0151349 ж   ТТСОШ 4 10.0 с 
 

Общее количество учащихся, сдававших норматив  ----18        

     

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек   -----9       

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек   ---- 9    



ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ            
    название вида испытаний: прыжки в длину 

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив         

      дата:  23.09.2015     

              

  
  ФИО сдающего норматив 

ID-номер 

участника пол 

Место 

учебы 

ступень 

ГТО результат 

выполнение на 

Уровень 

выполнения 

 1. Терѐшкина Лиана Юрьевна 15-16 0151497 ж   ТТСОШ 4 303  с 

 2. Галиуллина Аниса Раисовна 15-16 0153901 ж  ТТСОШ 4 228  б 

 3. Шакирова Адиля Азатовна 15-16 0151848 ж   ТТСОШ 4 255  б 

4. Сибгатуллин Айрат Ильгизарович 15-16 0151554 м   ТТСОШ 4 340  с 

 5. Мухаматуллин Ильнар Ильсурович 15-16 0164867 м   ТТСОШ 4 305  б 

 6. Пушкарт Денис Андреевич 15-16 0164373 м   ТТСОШ 4 300  б 

 7. Хайрутдинов Наиль Рафаилович 15-16 0164261 м   ТТСОШ 4 324  б 

 8 Шакиров Раиль Ильгизович 15-16 0163615 м   ТТСОШ 4 380 с 

 9 Зайнуулин Ирек Нариманович 15-16 0164604 м   ТТСОШ 4 290 з 

 10 Кузнецова Кристина Александровна 15-16 0164152 ж   ТТСОШ 4 345 з 

 11 Шайхутдинова Альбина Ильнуровна 15-16 0163552 ж   ТТСОШ 4 224 з 

 12 Загретдинова Алсу Ильфатовна 15-16 0026145 ж   ТТСОШ 4 300 с 

13  Мухамматуллин Ильмир Ильсурович 15-16 0151848 м   ТТСОШ 4 368 с 

 14 Мухаметзянов Фидаиль Фазылович 15-16 0165998 м   ТТСОШ 4 322 з 

 15 Камилова Гульбахор Максудовна 15-16 0151349 ж   ТТСОШ 4 200  б 

 16 Шайдуллина Наиля Тагировна 15-16 0165065 ж   ТТСОШ  4 325  з 

17 Замалетдинова Айгуль Азатовна 15-16 0151349 ж   ТТСОШ 4 210 б 

18 Бурганова Чулпан Ильсуровна  15-16 0164867 ж   ТТСОШ 4 184 б 
 

Общее количество учащихся, сдававших норматив  ----18        

     

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек ----- 5       

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек ----- 5    
 

           



ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ  

    название вида испытаний: бег 2 км 

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив         

      дата:  23.09.2015     

              

  
  ФИО сдающего норматив 

ID-номер 

участника пол 

Место 

учебы 

ступ

ень 

ГТО результат 

выполнение на 

Уровень 

выполнения 

 1. Терѐшкина Лиана Юрьевна 15-16 0151497 ж   ТТСОШ 4 11.5  б 

 2. Галиуллина Аниса Раисовна 15-16 0153901 ж  ТТСОШ 4 11.3  с 

 3. Шакирова Адиля Азатовна 15-16 0151848 ж   ТТСОШ 4 14.2  б 

4. Сибгатуллин Айрат Ильгизарович 15-16 0151349 м   ТТСОШ 4 11.2  б 

 5. Мухаматуллин Ильнар Ильсурович 15-16 0164867 м   ТТСОШ 4 9.1  с 

 6. Пушкарт Денис Андреевич 15-16 0164373 м   ТТСОШ 4 8.0  з 

 7. Хайрутдинов Наиль Рафаилович 15-16 0164261 м   ТТСОШ 4 8.1  з 

 8 Шакиров Раиль Ильгизович 15-16 0163615 м   ТТСОШ 4 6.4 з 

 9 Зайнуулин Ирек Нариманович 15-16 0164604 м   ТТСОШ 4 9.2 с 

 10 Кузнецова Кристина Александровна 15-16 0164152 ж   ТТСОШ 4 10.5 з 

 11 Шайхутдинова Альбина Ильнуровна 15-16 0163552 ж   ТТСОШ 4 12.1 б 

 12 Загретдинова Алсу Ильфатовна 15-16 0026145 ж   ТТСОШ 4 12.1 б 

13  Мухамматуллин Ильмир Ильсурович 15-16 0151848 м   ТТСОШ 4 10.0 с 

 14 Мухаметзянов Фидаиль Фазылович 15-16 0165998 м   ТТСОШ 4 9.4 с 

 15 Камилова Гульбахор Максудовна 15-16 0151349 ж   ТТСОШ 4 12.1  б 

 16 Шайдуллина Наиля Тагировна 15-16 0165232 ж   ТТСОШ  4 10.5  з 

17 Замалетдинова Айгуль Азатовна 15-16 0151349 ж   ТТСОШ 4 10.5 б 

18 Бурганова Чулпан Ильсуровна  15-16 0164867 ж   ТТСОШ 4 13.2 б 
 

Общее количество учащихся, сдававших норматив  -----18        

     

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек   -----5       

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек   -----5    
 

           



ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ  

    название вида испытаний: Прыжки в длину и с разбега 

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив         

      дата:  23.09.2015     

              

  
  ФИО сдающего норматив ID-номер участника пол Место учебы ступень ГТО результат 

выполнение на 

Уровень 

выполнения 

 1. Загретдинов Марат Ильфатович 15-15 0153560 м   ТТСОШ 3 340  з 

 2. Гимадеева Гульназ Искандеровна 15-16 0151848 ж  ТТСОШ 3 146  с 

 3. Валеева Гулия Рафисовна 15-16 0166166 ж   ТТСОШ 3 115  б 

4. Бурганова Алиса Ильсуровна  15-16 0151349 ж   ТТСОШ 3 115  б 

 5. Кузнецова Регина Радиковна 15-16 0164867 ж   ТТСОШ 3 270  з 

 6. Хабибуллина Алия Ренатовна 15-16 0165065 ж   ТТСОШ 3 203  б 

 7. Зайнуллин Ильназ Зуфарович 15-16 0151349 м   ТТСОШ 3 285  с 

 8 Гатауллина Алиса Ильсуровна 15-16 0164867 ж   ТТСОШ 3 270 б 

 9 Музафаров Айрат Азатович 15-16 0164373 м   ТТСОШ 3 330 з 

 10 Ярмухаметов Адель Алмазович 15-16 0164261 м   ТТСОШ 3 250 б 

 11 Закирова Алиса Айратовна 15-16 0151349 ж   ТТСОШ 3 237 б 

 12 Сибгатова Аделина Рамисовна 15-16 0164867 ж   ТТСОШ 3 184 б 

13  Хабибуллина Регина Фанисовна 15-16 0164373 ж   ТТСОШ 3 247 с 

 14 Панкратова Маргарита Павловна 15-16 0164261 ж   ТТСОШ 3 300 з 

 15 Мухаметзянова Ильнара Ильсуровна 15-16 0151349 ж   ТТСОШ  3 309  з 

              

           

Общее количество учащихся, сдававших норматив   ----15        

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек  ----3       

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек   ----5    

 

 

 

           



ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ  

    название вида испытаний: Бег 1,5 км 

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив         

      дата:  23.09.2015     

              

  
  ФИО сдающего норматив 

ID-номер 

участника пол Место учебы ступень ГТО результат 

выполнение на 

Уровень 

выполнения 

 1. Загретдинов Марат Ильфатович 15-16 0151349 м   ТТСОШ 3 6.1  з 

 2. Гимадеева Гульназ Искандеровна 15-16 0164867 ж  ТТСОШ 3 6.5  з 

 3. Валеева Гулия Рафисовна 15-16 0165665 ж   ТТСОШ 3 10.3  б 

4. Бурганова Алиса Ильсуровна   15-16 0151349 ж   ТТСОШ 3 7.4  з 

 5. Кузнецова Регина Радиковна 15-16 0164867 ж   ТТСОШ 3 6.5  з 

 6. Хабибуллина Алия Ренатовна 15-16 0165871 ж   ТТСОШ 3 7.4  б 

 7. Зайнуллин Ильназ Зуфарович 15-16 0151848 м   ТТСОШ 3 7.0  с 

 8 Гатауллина Алиса Ильсуровна 15-15 0153560 ж   ТТСОШ 3 6.2 з 

 9 Музафаров Айрат Азатович 15-16 0151349 м   ТТСОШ 3 5.4 з 

 10 Ярмухаметов Адель Алмазович 15-16 0164867 м   ТТСОШ 3 10.3 б 

 11 Закирова Алиса Айратовна 15-16 0164373 ж   ТТСОШ 3 7.4 з 

 12 Сибгатова Аделина Рамисовна 15-16 0164261 ж   ТТСОШ 3 5.4 з 

13  Хабибуллина Регина Фанисовна 15-16 0151349 ж   ТТСОШ 3 7.0 з 

 14 Панкратова Маргарита Павловна 15-16 0164867 ж   ТТСОШ 3 7.4 з 

 15 Мухаметзянова Ильнара Ильсуровна 15-16 0151349 ж   ТТСОШ  3 7.4  з 

              

           

Общее количество учащихся, сдававших норматив  ----15         

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек   ----1       

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек  ----11    

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ            

    название вида испытаний: Прыжки в длину с места 

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив         

      дата:  23.09.2015     

              

  
  ФИО сдающего норматив 

ID-номер 

участника пол Место учебы ступень ГТО результат 

выполнение на 

Уровень 

выполнения 

 1. Маямсин Альберт Константинович 15-16 054370 м   ТТСОШ 2 147 с 

 2. Якупов Тимур Марселевич 15-16 0154023 ж   ТТСОШ 2 144 с 

 3. Тюрина Самина Григорьевна 15-16 0154292 ж   ТТСОШ 2 169 з 

 4. Бикбаев Рамис Рамилевич 15-16 0154341 ж   ТТСОШ 2 160 з 

            

Общее количество учащихся, сдававших норматив  ----4         

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек ----2       

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек ---- 2    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ            
    название вида испытаний: Бег 1 км 

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив         

      дата:  23.09.2015     

              

  
  ФИО сдающего норматив 

ID-номер 

участника пол Место учебы ступень ГТО результат 

выполнение на 

Уровень 

выполнения 

 1. Абдурахманов Исмаил Мурадович 15-16 0151349 м   ТТСОШ  2 4.0  з 

 2. Ярмухаметова ГузельАлмазовна 15-16 0164867 ж  ТТСОШ  2 4.4  з 

 3. ХабибуллинаРазида Фанисовна 15-16 0165032 ж   ТТСОШ  2 4.4  з 

 4. РахматуллинаЗалияМаратовна 15-16 0164373 ж   ТТСОШ  2 5.1  з 

 5. Нугманова ЛейлаИльнаровна 15-16 0164261 ж   ТТСОШ  2 5.3  з 

 6. Натфуллина АдиляИльсуровна 15-16 0151349 ж   ТТСОШ  2 5.3  з 

 7.  КузнецоваКарина Александровна 15-16 0164882 ж   ТТСОШ  2 4.1  з 

 8 Маямсин Альберт Константинович 15-16 0543708 м   ТТСОШ 2 3.5 з 

 9 Якупов Тимур Марселевич 15-16 0154023 ж   ТТСОШ 2 4.1 з 

 10 Тюрина Самина Григорьевна 15-16 0154292 ж   ТТСОШ 2 5.0 з 

 11 Бикбаев Рамис Рамилевич 15-16 0154341 ж   ТТСОШ 2 3.5 з 

            

Общее количество учащихся, сдававших норматив   ---11         

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек   ----       

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек   ---11    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ        
    название вида испытаний: Бег 2 км 

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив         

      дата:  23.09.2015     

              

  
  ФИО сдающего норматив 

ID-номер 

участника пол Место учебы ступень ГТО результат 

выполнение на 

Уровень выполнения 

 1. Афанасьева Анастасия Шакировна 15-16 0543703 м   ТТСОШ 5 9.4  з 

 2. Юсупова Чулпан Ильгамовна 15-16 0154023 ж  ТТСОШ 5 8.5  з 

 3. Миннуллин Айрат Альфретович 15-16 0151584 ж   ТТСОШ 5 7.1  з 

            

Общее количество учащихся, сдававших норматив   ----3         

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек  -----       

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек   -----3    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ        
    название вида испытаний: Прыжки в длину с разбега 

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив         

      дата: 

 23.09.2

015     

              

  
  ФИО сдающего норматив 

ID-номер 

участника пол Место учебы ступень ГТО 

результ

ат 

выполнение на 

Уровень выполнения 

 1. Афанасьева Анастасия Шакировна 15-16 0543703 м   ТТСОШ 5 284  б 

 2. Юсупова Чулпан Ильгамовна 15-16 0154023 ж  ТТСОШ 5 300  б 

 3. Миннуллин Айрат Альфретович 15-16 0151584 ж   ТТСОШ 5 4.30  с 

            

Общее количество учащихся, сдававших норматив   -----3         

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек  -----  1       

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек   ------    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ ПО ВИДАМ ИСПЫТАНИЙ        
    название вида испытаний: Бег 100 м 

ФИО преподавателя (учителя) физкультуры, принимающего норматив         

      дата:  23.09.2015     

              

  
  ФИО сдающего норматив 

ID-номер 

участника пол Место учебы ступень ГТО результат 

выполнение на 

Уровень 

выполнения 

 1. Афанасьева Анастасия Шакировна 15-16 0543703 м   ТТСОШ 5 16.5  з 

 2. Юсупова Чулпан Ильгамовна 15-16 0154023 ж  ТТСОШ 5 15.4  з 

 3. Миннуллин Айрат Альфретович 15-16 0151584 ж   ТТСОШ 5 12.0  з 

            

Общее количество учащихся, сдававших норматив ---- - 3         

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек  ----- -       

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек  ----- 3    

Информация о выполнения нормативов ГТО ( осенняя сессия) в МБОУ « Тетюшская татарская средняя общеобразовательная школа на 2015-

2016 уч.год 

 

 
Общее количество учащихся в школе -61  

Общее количество учащихся, сдававших норматив – 54 учащихся  88% 

Общее количество учащихся, сдавших норматив на бронзовый значек – 22 учащихся  41% 

Общее количество учащихся, сдавших норматив на серебрянный значек  - 19 учащихся   35% 

Общее количество учащихся, сдавших норматив на золотой значек  -13 учащихся  20% 

Общее количество учащихся, не сдававших норматив-3 учащихся -4% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         

 

 


